
富山駅前　→　小杉・新湊・高岡・新高岡方面

※のバスは学休日運休です。

富山駅前 6:40 7:30 8:00 8:30 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:30 20:30 21:30
富山市役所前 6:42 7:32 8:02 8:32 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:32 20:32 21:32
城址公園前 6:43 7:33 8:03 8:33 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:33 20:33 21:33
丸の内 6:44 7:34 8:04 8:34 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:34 20:34 21:34
安野屋町 6:45 7:35 8:05 8:35 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35 21:35
五福末広町 6:47 7:37 8:07 8:37 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:08 17:38 18:08 18:38 19:37 20:37 21:37
富山球場前 6:48 7:38 8:08 8:38 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:09 17:39 18:09 18:39 19:38 20:38 21:38
富山大学前 6:50 7:40 8:09 8:40 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:11 17:41 18:11 18:41 19:40 20:39 21:39
呉羽山公園 6:52 7:42 8:11 8:42 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:14 17:44 18:14 18:44 19:42 20:41 21:41
追分口 6:53 7:43 8:12 8:43 9:43 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:16 17:46 18:16 18:46 19:44 20:42 21:42
呉羽 6:55 7:45 8:14 8:45 9:45 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:19 17:49 18:19 18:49 19:46 20:44 21:44
寒江口 6:57 7:47 8:16 8:47 9:47 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:22 17:52 18:22 18:52 19:49 20:46 21:46

富山短期大学前 6:58 7:48 8:17 8:48 9:48 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:23 17:53 18:23 18:53 19:50 20:47 21:47
富山短期大学 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

老田口 6:59 7:49 8:18 8:49 9:49 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:24 17:54 18:24 18:54 19:51 20:48 21:48
鷲塚口 7:00 7:50 8:19 8:50 9:50 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:26 17:56 18:26 18:56 19:53 20:49 21:49
手崎 7:01 7:51 8:20 8:51 9:51 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:28 17:58 18:28 18:58 19:55 20:50 21:50

小杉東口 7:02 7:52 8:21 8:52 9:52 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:29 17:59 18:29 18:59 19:56 20:51 21:51
戸破 7:03 7:53 8:22 8:53 9:53 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:30 18:00 18:30 19:00 19:57 20:52 21:52

小杉駅前 ↓ 7:35 ↓ 8:23 8:50 ↓ ↓ 10:30 ↓ 11:30 ↓ 12:30 ↓ 13:30 ↓ 14:30 ↓ 15:30 ↓ 16:30 ↓ 17:33 ↓ ↓ ↓ ↓ 20:05 20:53 21:53
小杉 7:05 7:35 7:55 8:50 8:55 9:55 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:03 18:33 19:03 20:00 20:05
上新町 ↓ 7:37 ↓ 8:52 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:35 ↓ ↓ 20:07
今開発 ↓ 7:38 ↓ 8:53 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:36 ↓ ↓ 20:08
今井 ↓ 7:40 ↓ 8:55 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:38 ↓ ↓ 20:10
殿村 ↓ 7:41 ↓ 8:56 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:39 ↓ ↓ 20:11

作道支所前 ↓ 7:42 ↓ 8:57 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:40 ↓ ↓ 20:12
作道 ↓ 7:43 ↓ 8:58 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:41 ↓ ↓ 20:13

新港の森 ↓ 7:45 ↓ 9:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:43 ↓ ↓ 20:15
牧野金屋 ↓ 7:46 ↓ 9:01 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:44 ↓ ↓ 20:16
姫野 ↓ 7:47 ↓ 9:02 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:45 ↓ ↓ 20:17

中新湊駅前 ↓ 7:48 ↓ 9:04 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:47 ↓ ↓ 20:18
立町 ↓ 7:50 ↓ 9:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:49 ↓ ↓ 20:20
中央町 ↓ 7:51 ↓ 9:07 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:50 ↓ ↓ 20:21

新湊庁舎前 ↓ 7:52 ↓ 9:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:51 ↓ ↓ 20:22
新湊高校前 ↓ 7:53 ↓ 9:09 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:52 ↓ ↓ 20:23
新湊車庫前 ↓ 7:54 ↓ 9:10 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:53 ↓ ↓ 20:24
小杉高校前 7:06 7:56 8:56 9:56 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:05 19:05 20:01
本開発 7:06 7:56 8:56 9:56 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:06 19:06 20:01
新開発 7:07 7:57 8:57 9:57 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:07 19:07 20:02
赤井口 7:08 7:58 8:58 9:58 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:08 19:08 20:03
大島 7:09 7:59 8:59 9:59 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:09 19:09 20:04
小島 7:09 7:59 8:59 9:59 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:10 19:10 20:05
中野口 7:10 8:00 9:00 10:00 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:11 19:11 20:06
大門口 7:11 8:01 9:01 10:01 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:13 19:13 20:07

高岡自動車学校前 7:13 8:03 9:03 10:03 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:15 19:15 20:09
野村 7:14 8:04 9:04 10:04 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:17 19:17 20:10

城東１丁目 7:15 8:05 9:05 10:05 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:19 19:19 20:11
中川 7:16 8:06 9:06 10:06 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:21 19:21 20:12
広小路 7:18 8:08 9:08 10:08 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:24 19:24 20:14

急患医療センター 7:19 8:09 9:09 10:09 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:25 19:25 20:15
片原町 7:21 8:11 9:11 10:11 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:27 19:27 20:17
末広町 7:23 8:13 9:13 10:13 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:30 19:30 20:19
高岡駅北 7:23 8:13 9:13 10:13 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:30 19:30 20:19
高岡駅前 7:24 8:14 9:14 10:14 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:31 19:31 20:20

イオンモール口 7:32 8:22 9:22 10:22 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:39 19:39 20:28
新高岡駅 7:34 8:24 9:24 10:24 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:41 19:41 20:30

地鉄バス予定時刻表（平成27年3月14日改正）

休日ダイヤ（土・日・祝日・8/14-16、12/30-1/3）



新高岡・高岡・新湊・小杉　→　富山駅前方面

※のバスは学休日運休です。

新高岡駅 7:10 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
イオンモール口 7:11 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
高岡駅前 7:20 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
高岡駅北 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
末広町 7:21 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
片原町 7:23 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13

急患医療センター 7:25 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
広小路 7:26 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
中川 7:28 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18

城東１丁目 7:29 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
野村 7:30 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20

高岡自動車学校前 7:31 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
大門口 7:33 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
中野口 7:34 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
小島 7:34 8:24 9:24 10:24 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:24 19:24 20:24 21:24
大島 7:35 8:25 9:25 10:25 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:25 19:25 20:25 21:25
赤井口 7:36 8:26 9:26 10:26 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:26 19:26 20:26 21:26
新開発 7:37 8:27 9:27 10:27 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:27 19:27 20:27 21:27
本開発 7:37 8:27 9:27 10:27 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:27 19:27 20:27 21:27

小杉高校前 7:38 8:28 9:28 10:28 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:28 19:28 20:28 21:28
新湊車庫前 7:05 ↓ ↓ 8:10 ↓ 9:20 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:15 ↓ ↓
新湊高校前 7:06 ↓ ↓ 8:11 ↓ 9:21 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:16 ↓ ↓
新湊庁舎前 7:07 ↓ ↓ 8:12 ↓ 9:22 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:17 ↓ ↓
中央町 7:08 ↓ ↓ 8:13 ↓ 9:23 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:18 ↓ ↓
立町 7:09 ↓ ↓ 8:14 ↓ 9:24 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:19 ↓ ↓

中新湊駅前 7:10 ↓ ↓ 8:15 ↓ 9:26 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:20 ↓ ↓
姫野 7:11 ↓ ↓ 8:16 ↓ 9:27 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:21 ↓ ↓

牧野金屋 7:12 ↓ ↓ 8:17 ↓ 9:28 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:22 ↓ ↓
新港の森 7:13 ↓ ↓ 8:18 ↓ 9:29 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:23 ↓ ↓
作道 7:15 ↓ ↓ 8:20 ↓ 9:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:25 ↓ ↓

作道支所前 7:17 ↓ ↓ 8:22 ↓ 9:33 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:27 ↓ ↓
殿村 7:18 ↓ ↓ 8:23 ↓ 9:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:28 ↓ ↓
今井 7:19 ↓ ↓ 8:24 ↓ 9:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:29 ↓ ↓
今開発 7:21 ↓ ↓ 8:26 ↓ 9:37 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:31 ↓ ↓
上新町 7:22 ↓ ↓ 8:27 ↓ 9:38 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:32 ↓ ↓
小杉駅前 7:05 7:24 ↓ ↓ 8:29 9:00 ↓ 9:40 10:00 ↓ 11:00 ↓ 12:00 ↓ 13:00 ↓ 14:00 ↓ 15:00 ↓ 16:00 ↓ 17:00 ↓ 18:00 ↓ ↓ 19:34 ↓ ↓
小杉 7:05 7:39 8:29 9:00 9:29 10:00 10:29 11:00 11:33 12:00 12:33 13:00 13:33 14:00 14:33 15:00 15:33 16:00 16:33 17:00 17:33 18:00 18:29 19:29 20:29 21:29
戸破 7:06 7:40 8:30 9:01 9:30 10:01 10:30 11:01 11:34 12:01 12:34 13:01 13:34 14:01 14:34 15:01 15:34 16:01 16:34 17:01 17:34 18:01 18:30 19:30 20:30 21:30

小杉東口 7:08 7:42 8:32 9:03 9:32 10:03 10:32 11:03 11:36 12:03 12:36 13:03 13:36 14:03 14:36 15:03 15:36 16:03 16:36 17:03 17:36 18:03 18:32 19:32 20:32 21:32
手崎 7:09 7:43 8:33 9:04 9:33 10:04 10:33 11:04 11:37 12:04 12:37 13:04 13:37 14:04 14:37 15:04 15:37 16:04 16:37 17:04 17:37 18:04 18:33 19:33 20:33 21:33
鷲塚口 7:10 7:44 8:34 9:05 9:34 10:05 10:34 11:05 11:38 12:05 12:38 13:05 13:38 14:05 14:38 15:05 15:38 16:05 16:38 17:05 17:38 18:05 18:34 19:34 20:34 21:34
老田口 7:12 7:46 8:36 9:07 9:36 10:07 10:36 11:07 11:40 12:07 12:40 13:07 13:40 14:07 14:40 15:07 15:40 16:07 16:40 17:07 17:40 18:07 18:36 19:36 20:36 21:36

富山短期大学 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
富山短期大学前 7:13 7:47 8:37 9:08 9:37 10:08 10:37 11:08 11:41 12:08 12:41 13:08 13:41 14:08 14:41 15:08 15:41 16:08 16:41 17:08 17:41 18:08 18:37 19:37 20:37 21:37

寒江口 7:14 7:48 8:38 9:09 9:38 10:09 10:38 11:09 11:42 12:09 12:42 13:09 13:42 14:09 14:42 15:09 15:42 16:09 16:42 17:09 17:42 18:09 18:38 19:38 20:38 21:38
呉羽高校前 7:16 7:50 8:40 9:11 9:40 10:11 10:40 11:11 11:44 12:11 12:44 13:11 13:44 14:11 14:44 15:11 15:44 16:11 16:44 17:11 17:44 18:11 18:40 19:40 20:40 21:40

呉羽 7:17 7:51 8:41 9:12 9:41 10:12 10:41 11:12 11:45 12:12 12:45 13:12 13:45 14:12 14:45 15:12 15:45 16:12 16:45 17:12 17:45 18:12 18:41 19:41 20:41 21:41
追分口 7:19 7:53 8:43 9:14 9:43 10:14 10:43 11:14 11:47 12:14 12:47 13:14 13:47 14:14 14:47 15:14 15:47 16:14 16:47 17:14 17:47 18:14 18:43 19:43 20:43 21:43

呉羽山公園 7:20 7:54 8:44 9:15 9:44 10:16 10:44 11:16 11:49 12:16 12:49 13:16 13:49 14:16 14:49 15:16 15:49 16:16 16:49 17:16 17:49 18:15 18:44 19:44 20:44 21:44
富山大学前 7:22 7:56 8:46 9:17 9:46 10:19 10:46 11:19 11:52 12:19 12:52 13:19 13:52 14:19 14:52 15:19 15:52 16:19 16:52 17:19 17:52 18:17 18:46 19:46 20:46 21:46
富山球場前 7:23 7:57 8:47 9:18 9:47 10:21 10:47 11:21 11:54 12:21 12:54 13:21 13:54 14:21 14:54 15:21 15:54 16:21 16:54 17:21 17:54 18:18 18:47 19:47 20:47 21:47
五福末広町 7:24 7:58 8:48 9:19 9:48 10:22 10:48 11:22 11:55 12:22 12:55 13:22 13:55 14:22 14:55 15:22 15:55 16:22 16:55 17:22 17:55 18:19 18:48 19:48 20:48 21:48
安野屋町 7:26 8:00 8:50 9:21 9:50 10:24 10:50 11:24 11:57 12:24 12:57 13:24 13:57 14:24 14:57 15:24 15:57 16:24 16:57 17:24 17:57 18:21 18:50 19:50 20:50 21:50
丸の内 7:27 8:01 8:51 9:22 9:51 10:25 10:51 11:25 11:58 12:25 12:58 13:25 13:58 14:25 14:58 15:25 15:58 16:25 16:58 17:25 17:58 18:22 18:51 19:51 20:51 21:51

城址公園前 7:28 8:02 8:52 9:23 9:52 10:26 10:52 11:26 11:59 12:26 12:59 13:26 13:59 14:26 14:59 15:26 15:59 16:26 16:59 17:26 17:59 18:23 18:52 19:52 20:52 21:52
富山市役所前 7:29 8:03 8:53 9:24 9:53 10:27 10:53 11:27 12:00 12:27 13:00 13:27 14:00 14:27 15:00 15:27 16:00 16:27 17:00 17:27 18:00 18:24 18:53 19:53 20:53 21:53
富山駅前 7:30 8:04 8:54 9:25 9:54 10:29 10:54 11:29 12:02 12:29 13:02 13:29 14:02 14:29 15:02 15:29 16:02 16:29 17:02 17:29 18:02 18:25 18:54 19:54 20:54 21:54

地鉄バス予定時刻表（平成27年3月14日改正）

休日ダイヤ（土・日・祝日・8/14-16、12/30-1/3）


